
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 21/11/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 listopada 2023 r.

w  sprawie  odwołania  Pana  Pawła  Fijałkowskiego  ze  stanowiska  Dyrektora
Ośrodka  Leczenia  Uzależnień  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  1465)  oraz §  22 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2023  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 26 lutego 2024 r. odwołuję Pana Pawła Fijałkowskiego ze stanowiska
Dyrektora Ośrodka Leczenia Uzależnień Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Lublinie i z tym dniem rozwiązuję stosunek pracy na mocy porozumienia
stron, w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Profilaktyki
oraz Dyrektorowi Biura Kadr. 

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Społecznych. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 109293/10/2023 strona 1 z 2
KD-SP-I.2123.36.2023



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 109293/10/2023
KD-SP-I.2123.36.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

